ПРОТОКОЛ
проведения общественного обсуждения
дизайн-проекта реконструкции ул. Машиностроителей, реализуемой в рамках  муниципальной программы «Формирование современной городской среды  на территории города Мценска в 2017 году»
Дата и время проведения:  22 мая 2017 года в 16-00 часов местного времени.
Место проведения: город Мценск, ул. Машиностроителей, площадь в районе поворота на Ледовый дворец.
Количество участников общественного обсуждения  – 40 человек, в том числе члены общественной комиссии;
СЛУШАЛИ:
Алексеева С.И.  - начальник отдела благоустройства и городской инфраструктуры Управления ЖКХ –   довела до сведения участников общественного обсуждения дизайн-проекта, что  на сайте администрации города Мценска размещен дизайн-проект реконструкции ул. Машиностроителей, и уведомление о начале  приема предложений и замечаний по дизайн проекту общественной территории.  Предложения и замечания принимаются  до 3 июня  2017.
 В рамках реконструкции планируется  устройство тротуара с правой стороны улицы,  организация пешеходного перехода в районе пересечения с ул. Катукова,  с устройством пешеходных ограждений, а также  установка 18 лавочек и урн.  Участниками общественного обсуждения одобрены проектные решения включенные в мероприятия по реконструкции ул. Машиностроителей
Председатель общественной комиссии                                     Г. Н. Логинова
Секретарь                                                                                     А.Н. Спирина
                                                                                                        23.05.2017 года